
 
 
 
 
 
 
 
Dato:  16.2.2024 kl. 10.15 
Sted:  SFO lokaler 
Tilstede: Linus og Emma, Linnea og Varg 
 
KLASSE REPRESENTANTER 
5A og 5B Linett  Trygve  

 
6A og 6B   
7. trinn Christian– nestleder Oline  

8A og 8B  Mina  
Sebastian 

Selma  
Aksel 
 

9A og 9B William Edzhe  Liv Anna– sekretær 
 

10A og 10B Marcus  Emma– sekretær 
 

 
 

                       
 
                       Elevrådet har vært i kontakt med rådgiver Øystein i forhold til Fane og 

hårfønere til garderober i idrettshallen. Utkast til fanen er klart med innslag fra 
to innkomne tegninger. Denne vil bli presentert for elevrådet og en jury. 
Øystein purrer på fønere da disse er finansiert og kun montering mangler.  

 
 Fra ungdomsskolen:  
 Elevrådet ønsker å opprettholde dagens ordning i forhold til mobilbruk. Det er 

ikke ønskelig med totalforbud. I enkelte fag og timer gis det anledning til bruk 
for å innhente opplysninger i forhold til det faglige, finne nye og kreative 
løsninger og/eller inspirasjon. Eksempelvis i arbeidslivsfag, musikk, kunst og 
håndverk m.fl.  

 Elevrådet ser og at telefonen i de 30 minuttene det gis tilgang (lunsj) kan være 
et sosialt hjelpemiddel for de som faller litt utenfor, eller som ønsker å være litt 
alene. Det er lite eller ingen som er utsatt for digital mobbing, eller krenkelser. 
Her vil vi også få svar i forhold til undersøkelsen Ung 24 som gjennomføres 
mellom vinterferien og påske.  

 
 Etter endringen som har kommet med forbud av spising/mat i ganger og 

korridorer er det enkelte (på alle trinn) som ikke spiser. Disse føler ubehag i 
forhold til støy, bråk og musikk. Spesielt musikk i kantine og støy på 
biblioteket. 

 Dette er uheldig da flere elever ikke spiser gjennom skoledagen. Det er 
ønskelig (tilbakemelding fra alle trinn) at det kunne være et grupperom i første 
og andre etasje som kunne være åpent for de som vil ha det stille under 
måltidet.  



 Fra nyttår til uke syv har det vært en midlertidig drift i kantinen. Enklete 
innspill på det som har vært kom opp, men vi tar dette opp i neste møte da 
Kantinen nå har fått Linn tilbake  

 
 Frihet under ansvar – ube 
 
 Elevrådet ønsker et møte med kommunal eiendom i forhold til toalettene og 

spillrom i kjelleren på ungdomsskolen. Dette for å avklare hva som kan gjøres 
og hva vi eventuelt kan bidra med for oppgradering. 

 Herunder kommer også betraktninger fra klassene i forhold til renhold, 
manglende såpe i dispensere og papir til tørk.  

  
  Nett- og tilgang til dette på PC fungerer fortsatt dårlig, eller egentlig ikke. Det 

oppleves så å si i hver time at man ikke får logget inn, blir kastet ut og må 
omstarte PC (opptil flere ganger) for å kunne få gjort skolearbeid. Dette er 
dårlig bruk av dyrebar skoletid. 

 
 Er det en mulighet for å få kontakter i taket slik det er i nybygget på 

ungdomsskolen? Det stilles spørsmålstegn ved sikkerhet med alle 
skjøteledningene. 

  
 Solskjerming som ikke virker og manglende gardiner til formålet. 
 
 Det er ønskelig med flere benker i gangene, vegg monterte?  
   
 Ønske om speil i gang/garderobe og klokker i alle klasserom. 
 
 Ved innkjøp av bokser til bøker hadde det vært ønskelig å finne noen som 

passet til garderobeskapene.   
 
  
 Fra barneskolen:  
 
 Det er fortsatt ønske om appelsinjuice i tillegg til eplejuice  
 
 Organisering i gangen etter kroppsøving. Det føles bortkastet at alle må vente 

i gangen til alle er ferdig i garderobene. Det oppstår lett krangling og tiden til 
mat blir ofte liten. Dette gjelder primært 5. og 7. trinn.  

 
 Tidligere har det vært enkelte trinn som har hatt leksefri. Er dette en mulighet 

nå?   
 
 Innspill i forhold til uteområdet, med paviljong, husker osv. avventes til 

arbeidet med bussparkering starter. 
 
 Enkelte klasser og rom har dårlige pulter og stoler. Elevrådet tar en 

gjennomgang med administrasjonen på dette og bruker i utgangspunktet det vi 
har på lager. Dette gjelder også på ungdomsskolen. 

 
 Generelt er det også ønske om flere: Aktivitets- og Enga dager, felles fjelltur, 

idrettsdag med friidrett, skidag, vinterdag, pilking og aking. Dette savnes. Det 
blir dag i Birkenåsen for alle, arrangert over to dager i mars. Rustad jordet vil 
og prepareres for ski og aking for trinn og/eller kroppsøving. 

 



 Neste møte avholdes den 10. April fra klokken 9.20 til 10.45 i SFO lokalene på 
barneskolen. 
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